
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

U kunt met uw vragen over 

pastoraat, bezoek of gebed terecht bij 

één van onderstaande clusters: 

Wijkpredikant 
(Tanno Verboom) 

0182 602027 

verboomj@kpnmail.nl 

 

Pastoraat en bezoekwerk 
 

Blok 1 (2801, 2802, 2806 

AA t/m 2806 XZ,  2808, 2809) 

Ouderling: Tilly Graafland 
06 41940135 

m.graafland@hotmail.nl 

Blok 2  
Ouderling: Nanda van Dijk 

06 28463039 

nanda.vandijk@kpnmail.nl 

Blok 3 
Ouderling: Cora Bos 

06 18294803 

cjl.bos@zonnet.nl 

Blok 4 
Ouderling: Janneke Boerrigter 

06 83908936 
jannekebdk@telfort.nl 

Blok 5 
Ouderling: Marius van 

Asperen 

06 17385322 

asperen45@hotmail.com 

 

Blok 6 (2803, 2804, 2805 

en de buitenwijken) 

Ouderling: Hans van 

Groningen 

06 26014820 

hans.van.groningen@planet.nl 
 

Team bezoekwerk 

pastoraat 
Coördinator: Tilly Graafland 

06 41940135 

m.graafland@hotmail.nl 

Team bezoekwerk 

geboorte en jubilea  
Coördinator:  

Janneke Boerrigter 
 06 83908936 

Coördinator bezoek 
nieuwe leden 
Caroline Gorissen 

06 10923261 

caroline.gorissen@icloud.com 
 

 

  

Ouderling jong-

volwassenen 
Wim Drost 

06 16287186 

w-drost@hotmail.com 

Ouderling 
(contactpersoon bezoekteam) 

Janneke Boerrigter 

Ouderling 
(contactpersoon bezoekteam) 

Tilly Graafland 
06 41940135 

m.graafland@hotmail.nl 

Cluster pastoraat 

 

Cluster jong-volwassenen 

 

Cluster nieuwe leden en belangstellenden 

 

Cluster geboorte en jubilea 

 

Ouderling 
(contactpersoon gebedsteam) 

Nanda van Dijk 
06 28463039 

nanda.vandijk@kpnmail.nl 

Gebedsteam  
Coördinator:  

Hilde Pereboom 
0182 523125 

h.pereboom@xs4all.nl 

Cluster gebed 
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